

**ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „VILKAUDA“  
VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO  
POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2013-06-20

Nr.

22

Vilnius

Posėdis įvyko 2013 m. birželio 20 d., 10.00 val. S. Konarskio g. 49-610A, Vilniuje.  
Posėdžio pirmininkas – Giedrius Kizalas, ŽRVVG „Vilkauda“ valdybos pirmininkas.  
Posėdžio sekretorė – Orinta Bučaitė, ŽRVVG „Vilkauda“ administratorė.

Dalyvavo:

Komiteto nariai: Giedrius Kizalas, Jelena Julčuk, Orinta Bučaitė, Viktoras Vaikutis, Vytautas Andriuškevičius, Birutė Polikevičienė.

Dalyvavo 6 (iš 9) balso teisę turinčių komiteto narių.

Stebėtojai: Nacionalinės mokėjimo agentūros prie ŽŪM Kaimo plėtros ir žuvininkystės programų departamento Kaimo vystymo programų skyriaus l. e. p. vedėjo pavaduotoja Vaida Trumpaitė ir vyriausiasis specialistas Almantas Abromavičius.

Dalyviai: ŽRVVG „Vilkauda“ vadybininkė Jūratė Čiuknaitė, ŽRVVG „Vilkauda“ I vertintojas Artūras Lakis, UAB „Bartžuvė“ direktorius Karolis Panasenka, UAB „Saldoga“ direktorius Vytautas Kriščiūnas, G.Kanaševičiaus PĮ „Desė“ savininkas Gintaras Kanaševičius (dalyvių sąrašas pridedamas, priedas).

**DARBOTVARKĖ:**

1. Darbotvarkės pristatymas.
2. Projektų, pateiktų pagal Žuvininkystės regiono plėtros strategijos „Žuvininkystės regiono 2010–2013 metų vietos plėtros strategija“ I prioriteto „Žuvininkystės sektoriaus ekonominės veiklos įvairinimas, plėtra ir dirbančiųjų kvalifikacijos kėlimas“ 1.1. Priemonę „Veikiančių ūkio subjektų veiklos įvairinimas ir plėtra“, 1.2. Priemonę „Žuvininkystės sektoriaus dirbančiųjų kvalifikacijos kėlimas ir perkvalifikavimas“, II prioriteto „Žuvininkystei ir žuvininkystės turizmui skirtos infrastruktūros bei žuvininkystės regiono gyvenimo kokybės gerinimas“ 2.1. Priemonę „Žuvininkystės regiono infrastruktūros gerinimas ir pritaikymas žuvininkystės verslo ir žuvininkystės turizmo plėtrai“, 2.2. Priemonę „Žuvininkystės regiono aplinkos atnaujinimas, gyvenimo kokybės gerinimas“ vertinimo rezultatų suvestinės pristatymas ir svarstymas.
3. Dėl ŽRVVG „Vilkauda“ strategijos „Žuvininkystės regiono 2010–2013 metų vietos plėtros strategija“ keitimo.
4. Protokolo nutarimosios dalies pasirašymas.

Posėdį pradėjo ŽRVVG „Vilkauda“ posėdžio pirmininkas Giedrius Kizalas, kuris pasiūlė išrinkti posėdžio sekretorių(-ę). Pasitarus bendru narių sutarimu pasiūlyta posėdžio sekretore paskirti Orintą Bučaitę. Bendru susitarimu posėdžio sekretore nutarta paskirti Orintą Bučaitę.

1. SVARSTYTA. Darbotvarkės pristatymas.

Posėdžio pirmininkas Giedrius Kizalas supažindino komiteto narius su darbotvarke ir siūlė ją tvirtinti.

NUTARTA(bendru susitarimu). Pritarti ŽRVVG „Vilkauda“ vietos projektų atrankos komiteto posėdžio darbotvarkei.

2. SVARSTYTA. Projektų, pateiktų pagal Žuvininkystės regiono plėtros strategijos „Žuvininkystės regiono 2010–2013 metų vietos plėtros strategija“ I prioriteto „Žuvininkystės

sektorius ekonominės veiklos įvairinimas, plėtra ir dirbančiųjų kvalifikacijos kėlimas“ 1.1. Priemonę „Veikiančių ūkio subjektų veiklos įvairinimas ir plėtra“, 1.2. Priemonę „Žuvininkystės sektorius dirbančiųjų kvalifikacijos kėlimas ir perkvalifikavimas“, II prioriteto „Žuvininkystei ir žuvininkystės turizmui skirtos infrastruktūros bei žuvininkystės regiono gyvenimo kokybės gerinimas“ 2.1. Priemonę „Žuvininkystės regiono infrastruktūros gerinimas ir pritaikymas žuvininkystės verslo ir žuvininkystės turizmo plėtrai“, 2.2. Priemonę „Žuvininkystės regiono aplinkos atnaujinimas, gyvenimo kokybės gerinimas“ vertinimo rezultatų ataskaitų, suvestinės pristatymas ir svarstymas.

Visų pirma posėdžio pirmininkas Giedrius Kizalas pristatė vietos projektų paraiškų vertinimo rezultatų suvestinę (pridedamas vidaus tvarkos aprašo 3 priedas).

Posėdžio pirmininkas Giedrius Kizalas paprašė vertintojo Artūro Lakio pristatyti UAB „ICECO“ projekto „Įmonės veiklos įvairinimas ir plėtra“ (paraiškos Nr. EŽF-13-VILKAUDA-03-001) vertinimo ataskaitą.

Vertintojas Artūras Lakis pristatė projekto vertinimo ataskaitą ir pateikė išvadą dėl paramos skyrimo – projektas yra tinkamas 540 028,94 Lt paramai gauti pagal Žuvininkystės regiono 2010–2013 metų vietos plėtros strategijos 1.1. priemonę „Veikiančių ūkio subjektų veiklos įvairinimas ir plėtra“.

NMA atstovas Almantas Abromavičius paklausė, kas yra metalo detektorius, kuris numatytas prie projekto išlaidų.

Žuvies perdirbimo įmonės UAB „Saldoga“ direktorius Vytautas Kriščiūnas informavo, jog tai reikalaujamas įrengimas, kuris naudojamas žuvų perdirbime produkcijos saugumui užtikrinti. Tinkamas metalo detektoriaus darbinis dažnis leidžia optimaliausiu būdu susekti įvairių rūšių metalą naudojamą maisto pramonėje.

Posėdžio pirmininkas Giedrius Kizalas pasiūlė Komiteto nariams balsuoti dėl pristatyto projekto. Balsuota: už – 6, prieš – 0.

Posėdžio pirmininkas Giedrius Kizalas paprašė vertintojo Artūro Lakio pristatyti Gintaro Kanaševičiaus personalinė įmonės „DESE“ projekto „G. Kanaševičiaus personalinės įmonės „DESE“ plėtra“ vertinimo ataskaitą (paraiškos Nr. EŽF-13-VILKAUDA-03-002).

Vertintojas Artūras Lakis pristatė projekto vertinimo ataskaitą ir pateikė išvadą dėl paramos skyrimo – projektas yra tinkamas 174 000 Lt paramai gauti pagal Žuvininkystės regiono 2010–2013 metų vietos plėtros strategijos 1.1. priemonę „Veikiančių ūkio subjektų veiklos įvairinimas ir plėtra“.

Posėdžio pirmininkas Giedrius Kizalas pasiūlė Komiteto nariams balsuoti dėl pristatyto projekto. Balsuota: už – 6, prieš – 0.

Posėdžio pirmininkas Giedrius Kizalas paprašė vertintojo Artūro Lakio pristatyti Nacionalinės akvakultūros ir žuvų produktų gamintojų asociacijos projekto „Akvakultūros įmonių darbuotojų kvalifikacijos kėlimas veisiant ir auginant naujas žuvų rūšis Lietuvos akvakultūros tvenkiniuose ir uždaroje cirkuliacinėse auginimo sistemose“ vertinimo ataskaitą (paraiškos Nr. EŽF-13-VILKAUDA-03-006).

Pareiškėjas Vytautas Andriuškevičius informavo, jog projektu bus siekiama užpildyti esančią kvalifikuotų darbuotojų rengimo spragą ir jo metu bus mokomi, kvalifikuojami, skatinami ir motyvuojami įmonių darbuotojai naujų akvakultūros sektorius žuvų įveisimui, auginimui ir kartu siekti įmonių produkcijos gamybos įvairinimo, konkurencingumo didinimo tikslų.

Projekte yra numatoma vykdyti dirbančiųjų mokymą upėtakių, erškėtų, starkių veisimą, auginimą Lietuvos akvakultūros įmonių tvenkiniuose ir uždaroje cirkuliacinėse auginimo sistemose. Mokymus vykdys vakarų šalių lektoriai, kurie turi upėtakių, erškėtų, starkių auginimo mokslinį išsilavinimą ir praktinę patirtį. Bus organizuotas praktinis mokymas žuvų veisimo uždaroje patalpose Lietuvos akvakultūros įmonėse. Mokymų dėka 50 Lietuvos akvakultūros įmonių darbuotojų įgys kvalifikaciją upėtakių, erškėtų, starkių veisimui ir auginimui tvenkiniuose ir uždaroje cirkuliacinėse auginimo sistemose.

Vertintojas Artūras Lakis pristatė projekto vertinimo ataskaitą ir pateikė išvadą dėl paramos skyrimo – projektas yra tinkamas 53 291 Lt paramai gauti pagal Žuvininkystės regiono 2010–2013 metų vietos plėtros strategijos 1.2. priemonę „Žuvininkystės sektorius dirbančiųjų kvalifikacijos kėlimas ir perkvalifikavimas“.

Valdybos narys Vytautas Andriuškevičius nuo balsavimo nusišalino.

Posėdžio pirmininkas Giedrius Kizalas pasiūlė Komiteto nariams balsuoti dėl pristatyto projekto. Balsuota: už – 5, prieš – 0.

Posėdžio pirmininkas Giedrius Kizalas paprašė vertintojo Artūro Lakio pristatyti UAB „Saldoga“ projekto „Automobilių stovėjimo aikštelės ir privažiavimo prie aikštelės įrengimas“ vertinimo ataskaitą (paraiškos Nr. EŽF-13-VILKAUDA-03-004).

Vertintojas Artūras Lakis pristatė projekto vertinimo ataskaitą ir pateikė išvadą dėl paramos skyrimo – projektas yra tinkamas 174 000 Lt paramai gauti pagal Žuvininkystės regiono 2010–2013 metų vietos plėtros strategijos 1.1. priemonę „Veikiančių ūkio subjektų veiklos įvairinimas ir plėtra“.

NMA atstovas Almantas Abromavičius pasisakė, jog projekte numatytos išlaidos yra netinkamos paramai gauti pagal 1.1. priemonę „Veikiančių ūkio subjektų veiklos įvairinimas ir plėtra“. Jis pasisakė, jog tinkamiausia paramos paraišką projektui teikti būtų buvę pagal 2.1. priemonę „Žuvininkystės regiono infrastruktūros gerinimas ir pritaikymas žuvininkystės verslo ir žuvininkystės turizmo plėtrai“.

UAB „Saldoga“ direktorius Vytautas Kriščiūnas pasisakė, jog projektas nebuvo teiktas pagal 2.1. priemonę „Žuvininkystės regiono infrastruktūros gerinimas ir pritaikymas žuvininkystės verslo ir žuvininkystės turizmo plėtrai“, nes pagal šią priemonę UAB „Saldoga“ jau įgyvendina projektą, o pagal Specialiųjų taisyklių 7.10. punktą pakartotinai pagal tą pačią priemonės veiklos sritį galima teikti paramos paraiškas tik kito kvietimo metu ir tik įgyvendinus ankstesnį projektą, t.y. ne anksčiau, kaip pateikus paskutinįjį (galutinį) to projekto mokėjimo prašymą.

NMA atstovė Vaida Trumpaitė informavo, jog pagal aktualiosios redakcijos (nuo 2013 m. gegužės 27 d.) pavyzdines specialiąsias taisykles pareiškėjams, teikiantiems vietos projektų paraiškas žuvininkystės regiono plėtros strategijai įgyvendinti, nebėra tokio reikalavimo, apribojančio teikti paraiškas pagal tą pačią priemonę kitais strategijos vykdytojo skelbiamais kvietimais.

Vytautas Kriščiūnas taip pat paminėjo, jog įmonė vykdo įmonės plėtrą, stato modernią žuvis perdirbimo įmonę, todėl padidėjus darbuotojų skaičiui atsiranda būtinybė automobilių stovėjimo aikštei prie įmonės teritorijos, privažiavimui prie aikštelės, aplinkos sutvarkymui. Automobilių stovėjimo aikšte naudosis įmonės darbuotojai, įmonės lankytojai ir Ilgakiemio kaimo bendruomenės nariai. Bus tenkinami socialiniai poreikiai. Planuojama sukurti apie 100 naujų darbo vietų. Ekonominiu aspektu, kaip ir socialinio efektyvumo aspektu, projektą įgyvendinant bus pasiekta didelė nauda.

Posėdžio pirmininkas Giedrius Kizalas pasiūlė Komiteto nariams balsuoti dėl pristatyto projekto. Balsuota: už – 0, prieš – 6.

Posėdžio pirmininkas Giedrius Kizalas paprašė vertintojo Artūro Lakio pristatyti UAB „Solveiga“ projekto „Žvejybos sąlygų gerinimas ir žuvų produkcijos įvairovės didinimas“ vertinimo ataskaitą (paraiškos Nr. EŽF-13-VILKAUDA-03-005).

Vertintojas Artūras Lakis pristatė projekto vertinimo ataskaitą ir paaiškino, kad Specialiųjų taisyklių pareiškėjams 12.9. punkte nurodyta, kad „pateiktame verslo plane pareiškėjas turi įrodyti, kad jis šiuo metu atitinka ir (arba) ateityje atitiks, nustatytus ekonominio gyvybingumo kriterijus, pagal Ūkio subjektų, siekiančių pasinaudoti parama pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2007–2013 metų veiksmų programos priemones, ekonominio gyvybingumo nustatymo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2010 m. vasario 4 d. įsakymu Nr. 3D-79 (Žin., 2011, Nr. 14-620) (taikoma pelno vietos projektui)“. Ekonominio gyvybingumo nustatymo taisyklių 9.2. nurodyta, kad skolos rodiklio reikšmė ataskaitiniais arba praėjusiais ataskaitiniais metais turi būti mažesnė arba lygi 0,75. Pareiškėjo skolos rodiklio reikšmė ataskaitiniais metais buvo 0,86, o praėjusiais ataskaitiniais metais – 0,99, t.y. neatitiko reikalavimų. Todėl projektas nėra tinkamas paramai 131 725,20 Lt gauti pagal Žuvininkystės regiono 2010–2013 metų vietos plėtros strategijos 1.1. priemonę „Veikiančių ūkio subjektų veiklos įvairinimas ir plėtra“.

Posėdžio pirmininkas Giedrius Kizalas pasiūlė Komiteto nariams balsuoti dėl pristatyto projekto. Balsuota: už – 0, prieš – 6.

Posėdžio pirmininkas Giedrius Kizalas paprašė vertintojo Artūro Lakio pristatyti UAB „Bartžuvė“ projekto „UAB „Bartžuvė“ veiklos įvairinimas ir plėtra“ vertinimo ataskaitą (paraiškos Nr. EŽF-13-VILKAUDA-03-007).

Vertintojas Artūras Lakis pristatė projekto vertinimo ataskaitą ir pateikė išvadą dėl paramos skyrimo – projektas yra tinkamas 368 000 Lt paramai gauti pagal Žuvininkystės regiono 2010–2013 metų vietos plėtros strategijos 1.1. priemonę „Veikiančių ūkio subjektų veiklos įvairinimas ir plėtra“.

Posėdžio pirmininkas Giedrius Kizalas pasiūlė Komiteto nariams balsuoti dėl pristatyto projekto. Balsuota: už – 6, prieš – 0.

Posėdžio pirmininkas Giedrius Kizalas paprašė vertintojo Artūro Lakio pristatyti UAB „Kauno marių žuvys“ projekto „UAB „Kauno marių žuvys“ įmonės plėtra“ vertinimo ataskaitą (paraiškos Nr. EŽF-13-VILKAUDA-03-003).

Vertintojas Artūras Lakis pristatė projekto vertinimo ataskaitą ir pateikė išvadą dėl paramos skyrimo – projektas yra tinkamas 423 000 Lt paramai gauti pagal Žuvininkystės regiono 2010–2013 metų vietos plėtros strategijos 1.1. priemonę „Veikiančių ūkio subjektų veiklos įvairinimas ir plėtra“.

Posėdžio pirmininkas Giedrius Kizalas pasiūlė Komiteto nariams balsuoti dėl pristatyto projekto. Balsuota: už – 6, prieš – 0.

Posėdžio pirmininkas Giedrius Kizalas paprašė vertintojo Artūro Lakio pristatyti UAB „Akvilegija“ projekto „UAB „Akvilegija“ žuvininkystės įmonės infrastruktūros gerinimas“ įmonės plėtra“ vertinimo ataskaitą (paraiškos Nr. EŽF-13-VILKAUDA-03-008).

Valdybos narė Jelena Julčuk nuo balsavimo nusišalino.

Vertintojas Artūras Lakis pristatė projekto vertinimo ataskaitą ir pateikė išvadą dėl paramos skyrimo – projektas yra tinkamas 169 476,80 Lt paramai gauti pagal Žuvininkystės regiono 2010–2013 metų vietos plėtros strategijos 2.1. priemonę „Žuvininkystės regiono infrastruktūros gerinimas ir pritaikymas žuvininkystės verslo ir žuvininkystės turizmo plėtrai“.

Posėdžio pirmininkas Giedrius Kizalas pasiūlė Komiteto nariams balsuoti dėl pristatyto projekto. Balsuota: už – 5, prieš – 0.

Posėdžio pirmininkas Giedrius Kizalas paprašė vertintojo Artūro Lakio pristatyti UAB „Arvydai“ projekto „Viešosios infrastruktūros tvarkymas“ įmonės plėtra“ vertinimo ataskaitą (paraiškos Nr. EŽF-13-VILKAUDA-03-009).

Vertintojas Artūras Lakis pristatė projekto vertinimo ataskaitą ir pateikė išvadą dėl paramos skyrimo – projektas yra tinkamas 80 823 Lt paramai gauti pagal Žuvininkystės regiono 2010–2013 metų vietos plėtros strategijos 2.1. priemonę „Žuvininkystės regiono infrastruktūros gerinimas ir pritaikymas žuvininkystės verslo ir žuvininkystės turizmo plėtrai“.

Posėdžio pirmininkas Giedrius Kizalas pasiūlė Komiteto nariams balsuoti dėl pristatyto projekto. Balsuota: už – 6, prieš – 0.

NUTARTA (bendru susitarimu).

1. Skirti paramą šių projektų įgyvendinimui:

1.1. UAB „ICECO“ projektui „Įmonės veiklos įvairinimas ir plėtra“ (paraiškos Nr. EŽF-13-VILKAUDA-03-001) 540 028,94 Lt;

1.2. Gintaro Kanaševičiaus personalinė įmonė „DESE“ projektui „G. Kanaševičiaus personalinės įmonės „DESE“ plėtra“ (paraiškos Nr. EŽF-13-VILKAUDA-03-002) – 174 000 Lt;

1.3. Nacionalinės akvakultūros ir žuvų produktų gamintojų asociacijos projektui „Akvakultūros įmonių darbuotojų kvalifikacijos kėlimas veisiant ir auginant naujas žuvų rūšis Lietuvos akvakultūros tvenkiniuose ir uždaroje cirkuliacinėse auginimo sistemose“ (paraiškos Nr. EŽF-13-VILKAUDA-03-006) – 53 291 Lt;

1.4. UAB „Bartžuvė“ projektui „UAB „Bartžuvė“ veiklos įvairinimas ir plėtra“ (paraiškos Nr. EŽF-13-VILKAUDA-03-007) – 368 000 Lt;

1.5. UAB „Kauno marių žuvys“ projektui „UAB „Kauno marių žuvys“ įmonės plėtra“ (paraiškos Nr. EŽF-13-VILKAUDA-03-003) – 423 000 Lt;

1.6. UAB „Akvilegija“ projektui „UAB „Akvilegija“ žuvininkystės įmonės infrastruktūros gerinimas“ įmonės plėtra“ (paraiškos Nr. EŽF-13-VILKAUDA-03-008) – 169 476,80 Lt;

1.7. UAB „Arvydai“ projektui „Viešosios infrastruktūros tvarkymas“ įmonės plėtra“ (paraiškos Nr. EŽF-13-VILKAUDA-03-009) – 80 823 Lt.

2. Neskirti paramos šių projektų įgyvendinimui:

2.1. UAB „Saldoga“ projektui „Automobilių stovėjimo aikštelės ir privažiavimo prie aikštelės įrengimas“ (paraiškos Nr. EŽF-13-VILKAUDA-03-004) – 174 000 Lt;

2.2. UAB „Solveiga“ projektui „Žvejybos sąlygų gerinimas ir žuvų produkcijos įvairovės didinimas“ (paraiškos Nr. EŽF-13-VILKAUDA-03-005) – 131 725,20 Lt.

3. SVARSTYTA. Dėl ŽRVVG „Vilkauda“ strategijos „Žuvininkystės regiono 2010–2013 metų vietos plėtros strategija“ keitimo.

Vadybininkė Jūratė Čiuknaitė informavo, kad ŽRVVG „Vilkauda“ vykdė tris kvietimus, valdybos sprendimu patvirtinta 15 paraiškų ir buvo skirta 3 568 328,74 Lt paramos jų įgyvendinimui.

Žuvininkystės regiono 2010-2013 m. vietos plėtros strategijoje buvo numatyta I prioritetui „Žuvininkystės sektoriaus ekonominės veiklos įvairinimas, plėtra ir dirbančiųjų kvalifikacijos kėlimas“ – 1 800 000,00 Lt paramos, II prioritetui „Žuvininkystei ir žuvininkystės turizmui skirtos infrastruktūros bei žuvininkystės regiono gyvenimo kokybės gerinimas“ – 2 340 000,00 Lt paramos. Po pirmo strategijos keitimo I prioritetui yra skirta – 2 494 263,00 Lt, II prioritetui – 1 645 737,00 Lt.

ŽRVVG „Vilkauda“ įvykdžius tris kvietimus šio prioriteto paramos sumos įsisavintos ir ištyrus potencialių pareiškėjų poreikius paaiškėjo, kad ketvirtame kvietime taip pat daugiau pretendentų bus į I prioriteto „Žuvininkystės sektoriaus ekonominės veiklos įvairinimas, plėtra ir dirbančiųjų kvalifikacijos kėlimas“ priemones, kuriame paramos lėšų trūksta.

Vadybininkė Jūratė Čiuknaitė pasisakė, kad ŽRVVG „Vilkauda“ turi perskirstyti paramos sumą pagal prioritetus. Iš II prioriteto „Žuvininkystei ir žuvininkystės turizmui skirtos infrastruktūros bei žuvininkystės regiono gyvenimo kokybės gerinimas“ paramos sumą sumažinti 148 700,20 Lt, ir tokiai pat sumai 148 700,20 Lt padidinti I prioriteto „Žuvininkystės sektoriaus ekonominės veiklos įvairinimas, plėtra ir dirbančiųjų kvalifikacijos kėlimas“ paramos lėšų sumą.

Posėdžio pirmininkas Giedrius Kizalas pasiūlė valdybos nariams balsuoti dėl paramos sumos perskirstymo pagal prioritetus. Iš II prioriteto „Žuvininkystei ir žuvininkystės turizmui skirtos infrastruktūros bei žuvininkystės regiono gyvenimo kokybės gerinimas“ paramos sumą sumažinti 148 700,20 Lt, ir tokiai pat sumai 148 700,20 Lt padidinti I prioriteto „Žuvininkystės sektoriaus ekonominės veiklos įvairinimas, plėtra ir dirbančiųjų kvalifikacijos kėlimas“ paramos lėšų sumą. Balsuota: už – 6, prieš – 0.

NUTARTA(bendru susitarimu). Prašyti Nacionalinės mokėjimo agentūros prie ŽŪM leisti perskirstyti paramos sumą pagal prioritetus. Iš II prioriteto „Žuvininkystei ir žuvininkystės turizmui skirtos infrastruktūros bei žuvininkystės regiono gyvenimo kokybės gerinimas“ paramos sumą sumažinti 148 700,20 Lt, ir tokiai pat sumai 148 700,20 Lt padidinti I prioriteto „Žuvininkystės sektoriaus ekonominės veiklos įvairinimas, plėtra ir dirbančiųjų kvalifikacijos kėlimas“ paramos lėšų sumą.

4. SVARSTYTA. Protokolo nutariamosios dalies pasirašymas.

Posėdžio sekretorė Orianta Bučaitė pateikė protokolo nutariamąją dalį, Komiteto nariai ją pasirašė.

NUTARTA (bendru susitarimu). Pasirašyti pateiktąją protokolo nutariamąją dalį.

Posėdžio pirmininkas



Giedrius Kizalas

Posėdžio sekretorė

Orianta Bučaitė